第 23 届中国国际厨房、卫浴设施展览会(KBC2018)
2018 年 6 月 5 - 8 日

Shanghai New International Expo Centre Co., Ltd.

上海新国际博览中心有限公司

关于统一管理搭建单位及运输商证件的通知

各搭建单位：

根据上海市浦东新区公安局关于搭建证件一律施行实名制及照片化的要求，为了加强上

海新国际博览中心场馆内以及卸货区的安全管理，改变目前布撤展工人证件管理混乱的现状，

上海新国际博览中心制定了搭建单位及运输商证件管理的措施。

具体办证要求和流程，请登录网站 www.wes-expo.com.cn 后点击

上海新国际博览中心施工证办理

http://112.65.158.10:9092/Login.aspx

证件样张：(样张仅作参考，以上海新国际博览中心有限公司附属制证中心发放的实际证件为准)

制证时选择的展会中英文名称如下：

1、 展会中文简称：2018 厨卫展 (06/05 ~ 06/08)

2、 展会英文简称：KBC2018 (06/05 ~ 06/08)

注意上述证件只适用于布展、撤展日期。展览期间需要布展值班证的，请直接联系主办方。

特此通知，敬请相互转告。

上海环球展览有限公司

2018 年 3 月 1 日

http://www.wes-expo.com.cn/
http://112.65.158.10:9092/Login.aspx